2013 Namnändring till Blidöprojektet AB - - - 500 500 - 50 000

2015 Namnändring till Scandinavian
ChemoTech AB

- - - 500 500 - 50 000

2015 Nyemission - 500 - 1 000 1 000 50 000 100 000

2015 Split 1:1000 - 999  000 - 1 000 000 1 000 000 50 000 100 000

2016 Omstämpling 450  000 -450 000 450 000 550 000 1 000 000 - 100 000

2016 Nyemission - 106 500 450 000 656 500 1 106 500 10 650 110 650

2016 Nyemission - 81 000 450 000 737 500 1 187 500 8 100 118 750

2016 Fondemission - - 450 000 737 500 1 187 500 400 000 518 750

INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I SCANDINAVIAN CHEMOTECH AB (PUBL) 39

OPTIONER

Styrelseordföranden Lars Peter Harbing har enligt ett skriftligt
avtal rätt att köpa en post om 10 000 aktier av serie B, varav
5 000 aktier av verkställande direktören Mohan Fricks bolag
Fricks Property & Equity Invest AB och 5 000 aktier av styrel-
seledamoten Göran Hellers bolag Hellers Medical AB. Denna
optionsrätt kan utövas under perioden fram till och med 31
december 2017.

15 största aktieägarna före Erbjudandet

Ägande före Erbjudandet Ägande efter Erbjudandet

Aktieägare
Antal
aktier

Procent
kapital

Procent
röster

Antal
aktier

Procent
kapital

Procent
röster

Fricks Property & Equity Invest AB* 357 000 30,1% 44,4% 358 667 24,5% 39,3%

Hellers Medical AB 337 000 28,4% 32,0% 337 000 23,0% 28,2%

Martin Jerndal 61 250 5,2% 2,9% 75 005 5,1% 3,2%

Elbema Fastigheter AB* 61 250 5,2% 2,9% 75 005 5,1% 3,2%

Bertil Persson 50 000 4,2% 2,4% 50 000 3,4% 2,1%

Anders Frick 45 000 3,8% 2,2% 50 000 3,4% 2,1%

Urban Jansson 25 000 2,1% 1,2% 37 500 2,6% 1,6%

Batten AB 25 000 2,1% 1,2% 37 500 2,6% 1,6%

LMK Forward AB 25 000 2,1% 1,2% 50 000 3,4% 2,1%

Lars Peter Harbing, privat och via bolag 20 000 1,7% 1,0% 24 000 1,6% 1,0%

Staffan Ewerth 20 000 1,7% 1,0% 20 000 1,4% 0,8%

Gary Eriksson 15 000 1,3% 0,7% 30 000 2,1% 1,3%

Leif Zagerholm 12 500 1,1% 0,6% 15 000 1,0% 0,6%

Christian Ask 12 500 1,1% 0,6% 24 500 1,7% 1,0%

Najar Medical 11 875 1,0% 0,6% 11 875 0,8% 0,5%

Summa 1 078 375 90,8% 94,8% 1 196 052 81,8% 88,7%

Övriga 109 125  9,2%  5,2% 162 790  11,1%  6,9%

Nya aktieägare - - - 103 658 7,1% 4,4%

Totalt 1 187 500 100,0% 100,0% 1 462 500 100,0% 100,0%

*	 Kontrolleras av Mohan Frick
	 Kontrolleras av Göran Hellers
*	Kontrolleras av Anna Jerndal, maka till styrelseledamot Martin Jerndal

ÄGARSTRUKTUR

Tabellen nedan visar Scandinavian ChemoTech AB (publ):s
ägarstruktur före Erbjudandet samt omedelbart efter Erbju-
dandets genomförande. Styrelsen i ChemoTech känner inte till
några aktieägaravtal, andra överenskommelser eller motsva-
rande avtal mellan Bolagets aktieägare som syftar till gemen-
samt inflytande över Bolaget.

40 INBJUDAN TILL FÖRVÄRV AV AKTIER I SCANDINAVIAN CHEMOTECH AB (PUBL)

Bolagsordning

BOLAGSORDNING FÖR SCANDINAVIAN CHEMOTECH AB